PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2017  года

                                              № 100
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 11 сентября 2017 года № 91
П о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление администрации сельского поселения Полноват                              от 11 сентября 2017 года № 91 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Полноват от 27 июня 2017 года № 69» следующие изменения:
1. Наименование постановления  изложить в следующей редакции:

«О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Полноват от 27 июня 2017 года № 67».
2. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Внести в постановление администрации сельского поселения Полноват                            от 27 июня 2017 года № 67 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменение:».
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

          4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват Е.У. Уразова.
Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева